.~

MUNICÍPIO DE PLANALTO
CNPJ 76.460.526/0001-16

Praça são Francisco de Assis, 1583
Fone: (46)3555-8100

85750-000 PLANALTO PARANÁ

DECRETO N° 3955 DE 01 DE ABRIL DE 2014.

Nomeia o Comitê do Transporte Escolar, e da outras providências.

MARLON FERNANDO KUHN, PREFEITO MUNICIPAL de
Planalto, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais

DECRETA

Art. 1° - Ficam nomeados os membros do Comitê Municipal do
Transporte Escolar do Município de Planalto, conforme a segue:

Representante da Secretaria de Educação
Titular: Cleusa Maria Dessanti
Suplente: Marisa Heinen

Representantes dos Diretores da Rede Estadual de Ensino
Titular: Fatima Roseli da Cruz Kegler
Suplente: Gelsi Luiza Christmann Reinehr

Representantes dos Diretores da Rede Municipal de Ensino:
Titular: Sandra Mumbach
Suplente: Silvane Hirt Brescher

Representantes dos Pais de Alunos:
Titular: Paulo Cesar Schmitt
Suplente: Edna Cristiane Marques

Art. 2° - Os representantes do Comitê do Transporte Escolar terão o mandato de 2
(dois) anos, permitida 1 (uma) recondução por igual período.

Art. 3° - O presente Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, ao primeiro dia do
mês de abril do ano de dois mil e quatorze.

MARLoj-;2:O ~N~UHN
PRE~I~~~UNICIPAL